
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

isis01300l@istruzione.it 
isis01300l@pec.istruzione.it www.fermimattei..edu.it Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri –86170 Isernia- 

Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552 

 

 

 
 

 
 
Studenti e Studentesse 

A: Famiglie 
Docenti 
Personale ATA 
Albo – Sito WEB 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE –“FERMI-MATTEI”- ISERNIA 
Prot. 0003790 del 24/04/2021 
(Uscita) 

 
Determinazioni per l’adozione di misure organizzative delle attività didattiche e disposizioni 
riguardanti l’organizzazione del lavoro del personale in relazione al contenimento della diffusione del 
SARS-CoV-2 dal 26 aprile 2021 -Decreto legge n.52 del 22 aprile 2021 . 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione n.89 del 7 agosto 2020, 
VISTA l'ordinanza del Ministro dell’istruzione n. 134 del 9 ottobre 2020 
VISTO il Regolamento sull ‘autonomia delle istituzioni scolastiche n.275/1999; 
VISTO il DPCM del 03/12 2020 che dispone l’uso della mascherina obbligatorio in classe 
VISTA l' Ordinanza del Ministero della Salute in vigore dal 19/03/2021; 
VISTO il Decreto legge n.52 del 22 aprile 2021 “Misure urgenti per la graduale ripresa delle attività economiche e sociali     
nel rispetto delle esigenze di contenimento della diffusione”, in particolare l’art. 3, rubricato “Disposizioni urgenti per le 
attività scolastiche e didattiche delle scuole di ogni ordine e grado e per l'istruzione superiore” ; 
VISTO l’art. ART. 3, comma 2. che recita  “Dal  26  aprile  2021  e  fino  alla  conclusione  dell'anno  scolastico  2020-2021,  
le  istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado adottano forme flessibili nell'organizzazione dell'attività didattica, ai 
sensi degli articoli 4 e 5 del decreto n. 275, affinché, nella zona rossa, sia garantita l'attività didattica in presenza ad 
almeno il 50 per cento e fino a un massimo del 75 per cento, della popolazione studentesca e, nelle zone gialla e 
arancione, ad almeno il 70 per cento e fino al 100 per cento della popolazione studentesca. La restante parte della 
popolazione studentesca delle predette istituzioni scolastiche si avvale della didattica a distanza.” 
CONSIDERATA la PRIORITA’ ASSOLUTA di salvaguardare la sicurezza della comunità scolastica, in termini di 
contenimento del rischio di contagio, benessere socio emotivo di studenti e lavoratori della scuola e al contempo 
garantire la qualità dei contesti e dei processi di apprendimento; 
TENUTO CONTO della Conferenza di servizio del 22 aprile 2021 indetta dall’USR  per il Molise-Disposizioni attività 
didattiche scolastiche 26 aprile; 
RITENUTA    altresì    la   necessità   di   dover proporre indicazioni operative e suggerimenti utili per il regolare 
prosieguo dell’ a.s. 2020-2021 e di dover, pertanto, individuare un modello organizzativo che contemperi le indicazioni 
del rapporto ISS con le esigenze didattiche ; 
TENUTO CONTO del protocollo di sicurezza dell’Istituto che rimane in vigore per tutta la durata dell’emergenza sanitaria 
e delle successive integrazioni e /o modifiche; 
SENTITI i pareri dell’ RSPP, del M.C.  e del referente COVID di Istituto in merito alle condizioni per garantire la tutela 
della salute e la prevenzione del rischio contagio, riconoscendo le esigenze psicopedagogiche relative a tutti gli alunni; 
 
   

mailto:isis01300l@istruzione.it
mailto:isis01300l@pec.istruzione.it
http://www.fermimattei/


 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

isis01300l@istruzione.it 
isis01300l@pec.istruzione.it www.fermimattei..edu.it Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri –86170 Isernia- 

Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552 

 

  
 
 
 

 
DISPONE 

 
in riferimento all’articolo 3 comma 2 del Decreto Legge  n.52 del 22.04.2021 che prevede per le scuole secondarie di 
secondo grado  un rientro in presenza nelle zone gialla e arancione ad almeno il 70 per cento e fino al 100 per cento 
della popolazione studentesca la seguente organizzazione del servizio di istruzione in presenza per il 70% dal giorno 26-
04-2021 come di seguito indicato: 

 
   La scansione oraria delle lezioni è quella riportata nel prospetto allegato. 
   Le lezioni in presenza  sono  comprensive  di una pausa di  10  minuti da effettuarsi, a seconda della 

classe, in due orari differenti secondo lo schema allegato. Durante tale pausa gli studenti potranno utilizzare altri 
spazi ricreativi mantenendo un distanziamento fisico  di due metri, laddove possibile (Rapporto IIS Covid-19 
n.4/2021) così come indicato dalla segnaletica orizzontale disposta sui piani : 

 
 

SEDE MATTEI 
PIANO CLASSE LOCALI PAUSA (N. ALUNNI) ORA 

SEMINTERRATO 4B ETN 4B ETN ( 15 ) Corridoio ( 6 ) 10:05-10:15 
 
 

TERRA 
3A CAT 3A CAT ( 6 ) Corridoio+Atrio ( 6 ) 10:05-10:15 
4A CAT 4A CAT ( 10 ) Corridoio+Atrio ( 6 ) 10:05-10:15 
5A CAT 5A CAT ( 10 ) Corridoio+Atrio ( 7 ) 11:05-11:15 
4D ETN 4D ETN ( 7 ) Corridoio+Atrio ( 8 ) 11:05-11:15 

 
 
 
 
 
 
 

PRIMO 

1B ETN 1B ETN ( 9 ) Corridoio ( 7 ) 11:05-11:15 
1C INF 1C INF ( 9 ) Corridoio ( 9 ) 11:05-11:15 
1D INF 1D INF ( 10 ) Corridoio ( 9 ) 11:05-11:15 
1E INF 1E INF ( 10 ) Corridoio ( 9 ) 10:05-10:15 
2B ETN 2B ETN ( 8 ) Corridoio ( 7 ) 10:05-10:15 
2C INF 2C INF ( 10 ) Corridoio ( 10 ) 11:05-11:15 
2D ETN 2D ETN ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
2E INF 2E INF (10 ) Corridoio ( 9 ) 10:05-10:15 
4A ETT 4A ETT ( 7 ) Corridoio ( 6 ) 11:05-11:15 
4C INF 4C INF ( 13 ) Corridoio ( 8 ) 11:05-11:15 
5A ETT 5A ETT ( 8 ) Corridoio ( 5 ) 10:05-10:15 
5B ETN 5B ETN ( 12 ) Corridoio ( 7 ) 10:05-10:15 

 
 
 
 
 
 

SECONDO 

1A ETT 1A ETT ( 9 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
1A CAT 1A CAT ( 6 ) Corridoio ( 7 ) 10:05-10:15 
2A ETT 2A ETT ( 9 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
2A CAT 2A CAT ( 5 ) Corridoio ( 5 ) 10:05-10:15 
3A ETT 3A ETT ( 10 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
3B ETN 3B ETN ( 9 ) Corridoio ( 9 ) 11:05-11:15 
3C INF 3C INF ( 8 ) Corridoio ( 7 ) 11:05-11:15 
3D ETN 3D ETN ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
3E INF 3E INF ( 10) Corridoio ( 9 ) 11:05-11:15 
4E INF 4E INF ( 8 ) Corridoio (8 ) 11:05-11:15 
5C INF 5C INF ( 5 ) Corridoio ( 5 ) 11:05-11:15 

mailto:isis01300l@istruzione.it
mailto:isis01300l@pec.istruzione.it
http://www.fermimattei/


 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

isis01300l@istruzione.it 
isis01300l@pec.istruzione.it www.fermimattei..edu.it Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri –86170 Isernia- 

Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indicazioni per il personale e per gli studenti: 
La disposizione dei banchi nelle aule è stata ottimizzata tenendo conto del distanziamento  per cui è necessario 
NON MODIFICARNE LA COLLOCAZIONE. 

  Si chiede ai docenti dell’ultima ora di fare controllare agli studenti, prima di lasciare l’aula, la corretta posizione del         
  proprio banco per facilitare le operazioni  di successiva igienizzazione. 

La vigilanza durante la ricreazione sarà garantita dal docente in servizio nell’ora , dai docenti a disposizione e dai 
collaboratori scolastici. 
Gli studenti, per l’entrata e l’uscita, possono utilizzare solamente gli ingressi assegnati al settore di cui fa parte la 

 

loro classe. In caso di ingressi in ritardo o di uscite anticipate è possibile utilizzare solo l’ingresso principale 
dell’edificio. L’abbinamento classe- aula - ingresso è quello definito a settembre. 
I docenti effettueranno il loro servizio secondo l’orario già in vigore. I docenti che svolgeranno lezioni nelle classi 
in presenza, secondo orario di servizio completo o con ore a disposizione, presteranno l’attività presso le rispettive 
sedi di servizio; i docenti che hanno lezione solo in classi a distanza svolgeranno le lezioni in didattica a distanza dal 
proprio domicilio ad eccezione delle giornate in cui abbiano ore a disposizione . 
Si raccomanda  al personale scolastico ed agli alunni l’accurato rispetto di tutte le misure anti-Covid disposte dalle 

Autorità sanitarie e dal Governo e presenti nel protocollo di sicurezza d’istituto e alle successive modifiche e/o 
integrazioni stabilite anche attraverso circolari, prestando particolare attenzione al mantenimento in posizione 
statica della massima distanza interpersonale possibile , all’igiene delle mani ed alla frequente aerazione di tutte le 
aule.  
Il DPCM 03/10/2020 ha disposto l’obbligo dell’uso della mascherina per studenti e personale scolastico e utenza 
esterna a partire dalla pubblica via antistante gli ingressi e per tutto il periodo di permanenza all’interno dei locali 
scolastici, a prescindere dal metro di distanziamento. Si rammenta che la mascherina va correttamente indossata, 
con la copertura del naso oltre che della bocca. 
Si ricorda che, ai sensi del D. Lgs 81/2008, tutto il personale scolastico è preposto all’applicazione di tali 
disposizioni. 
Fondamentale è anche il ruolo della famiglia che diventa parte attiva e collaborativa con la scuola nel gestire il 
sistema  di  prevenzione. È  estremamente importante la  misurazione della  temperatura corporea  e  che  non 
vengano sottovalutati eventuali sintomi influenzali. Al presentarsi anche di lievi sintomi bisogna consultarsi subito 
con il medico di base o con il pediatra per la valutazione clinica del caso ed avvisare la scuola. 
 Per la Didattica a Distanza si utilizza la piattaforma Microsoft 365 messa a disposizione dalla scuola. In caso di 

SEDE FERMI 
PIANO CLASSE LOCALI PAUSA (N. ALUNNI) ORA 

 
 
 
 
 
 

TERRA 

1A AFM 1A AFM ( 5 ) Corridoio ( 5 ) 11:05-11:15 
2E TUR 2E TUR( 7 ) Corridoio ( 8 ) 11:05-11:15 
3A SIA 3A SIA ( 9 ) Esterno( 10 ) 10:05-10:15 
4A SIA 4A SIA ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 

2A AFM 2A AFM ( 10 ) Corridoio ( 10 ) 10:05-10:15 
3B SIA 3B SIA ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
5A SIA 5A SIA ( 8 ) Corridoio ( 9 ) 10:05-10:15 
4E TUR 4E TUR ( 9 ) Corridoio ( 8 ) 11:05-11:15 
5E TUR 5E TUR ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 11:05-11:15 
5B SIA 5B SIA ( 10 ) Corridoio ( 9 ) 11:05-11:15 
1E TUR 1E TUR ( 6 ) Corridoio ( 5 ) 11:05-11:15 
3E TUR 3E TUR ( 8 ) Corridoio ( 8 ) 10:05-10:15 
4B SIA 4B SIA ( 12 ) Corridoio ( 10 ) 10:05-10:15 

mailto:isis01300l@istruzione.it
mailto:isis01300l@pec.istruzione.it
http://www.fermimattei/


 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

isis01300l@istruzione.it 
isis01300l@pec.istruzione.it www.fermimattei..edu.it Uffici Amministrativi - Viale dei Pentri –86170 Isernia- 

Tel. 0865/411697 - Fax 0865/451552 

 

 

malfunzionamento o insufficienti prestazioni della stessa (dovute ad anomalie della piattaforma o a ridotte risorse 
hardware/software dei dispositivi del docente o degli studenti), oppure nel caso questa risulti non funzionale per 
una certa disciplina o lezione, saranno a disposizione per eventuali chiarimenti l’A.D. Prof. Palomba, la F.s. Prof. 
Greco , l’A.T. Sig. Monaco, il Team dell’Innovazione Proff. -Crocco-De Benedittis- Mancini. 
La frequenza in DDI è obbligatoria . Ogni docente farà normalmente l’appello durante le proprie ore di lezione. Se 
l’alunno/a non si presenta (ovvero non si collega sulla piattaforma di video lezione) avrà una normale assenza che 
sarà opportunamente conteggiata come tutte le assenze. Le famiglie  riceveranno accurate comunicazioni dai 
docenti coordinatori nel caso di assenze dalle “live” e per comportamenti non adeguati. La videocamera va 
obbligatoriamente tenuta accesa. 

 
Al fine di evitare richieste che non possono essere soddisfatte, si ricorda che, in base alla normativa vigente, la 
DDI, in caso di attività didattica in presenza, può essere attivata esclusivamente nei casi elencati di seguito: a) in 
caso di quarantena o isolamento fiduciario, disposti dall’Autorità sanitaria; b) per le alunne e gli alunni 
identificati/e come fragili per patologie gravi o immunodepressione, certificate dal Pediatra o dal Medico di 
Medicina Generale in raccordo con il DdP territoriale; c) per le alunne e gli alunni che possano costituire veicolo di 
contagio per altri membri della famiglia in precarie condizioni di salute attestate da una certificazione medica che 
certifichi  la necessità di un "isolamento sociale"; d) in caso di nuovo lockdown. Al di fuori di questi casi, gli alunni 
sono tenuti a frequentare in presenza. 

 
 
 
                  Consapevole della complessità cui siamo chiamati, ancor più dirompente se si considera l’attuale periodo 

finale dell’anno scolastico, sono certa di poter contare sulla professionalità di tutto il Personale e sul senso di 

responsabilità che è a capo di ciascun membro di questa comunità scolastica: studenti e studentesse, famiglie e 

personale tutto. 

              La presente determina potrà essere modificata e integrata sulla base dell’evolversi dell’emergenza sanitaria 

da SARS-CoV-2 e di ulteriori disposizioni ministeriali e governative. 

  
                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Emilia SACCO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 del 1993 
In allegato: 

QUADRO ORARIO 
D.L. n.52 del 22 aprile 2021 

Nota DPIT del 23 aprile 2021 n.62 
Decreto riaperture  (slides) 

mailto:isis01300l@istruzione.it
mailto:isis01300l@pec.istruzione.it
http://www.fermimattei/


 
 

 
  

  
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” - Isernia ALLEG 

 

 

TI 
 
A 

 
 

QUADRO ORARIO 
 
 
 

Quadro orario – didattica in presenza 
 

 
ORA LEZIONE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO 

1 PRESENZA 08:15 - 09:15 08:15 - 09:15 08:15 - 09:15 08:15 - 09:15 08:15 - 09:15 08:15 - 09:15 
2* PRESENZA 09:15 - 10:15 09:15 - 10:15 09:15 - 10:15 09:15 - 10:15 09:15 - 10:15 09:15 - 10:15 
3** PRESENZA 10:15 - 11:15 10:15 - 11:15 10:15 - 11:15 10:15 - 11:15 10:15 - 11:15 10:15 - 11:15 
4 PRESENZA 11:15 - 12:15 11:15 - 12:15 11:15 - 12:15 11:15 - 12:15 11:15 - 12:15 11:15 - 12:15 
5 PRESENZA 12:15 - 13:15^^ 12:15 - 13:15^ 12:15 - 13:15 12:15 - 13:15 12:15 - 13:15 12:15 - 13:15 
6 PRESENZA 13:15 - 13:45 13:15 - 13:45 13:15 - 13:45 13:15 - 13:45 13:15 - 13:45§ 13:15 - 13:45§§ 

 

§SOLO PER LE CLASSI PRIME DELL’ITIS (1^A, 1^B, 1^C, 1^D, 1^E) , LA 2D MATTEI, LA 3B MATTEI E LA SECONDA DEL CAT (2^A) 
§§SOLO PER LE CLASSI PRIME DELL’ITIS (1^A, 1^B, 1^C, 1^D, 1^E) E LA SECONDA DEL CAT (2^A) 
^^ ESCONO SOLO LE CLASSI 2E E 3D MATTEI 
^ ESCE SOLO LA CLASSE 2D MATTEI 

 
 

PAUSE PER CLASSI DIFFERENZIATE: 
*    PAUSA DALLE ORE 10:05 ALLE ORE 10:15 
**  PAUSA DALLE ORE 11:05 



 
 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” - Isernia

Prot. n. 3788/04 del 24/04/2021 
 

ORARIO SETTIMANALE DELLE CLSSI CON DIDATTICA IN PRESENZA E A DISTANZA 
I docenti e gli alunni seguiranno l’orario in vigore dal 26/04/2021 secondo la scansione e le modalità sotto riportate 

 

 1^ SETTIMANA DA LUNEDI’ 26 APRILE 2021 A VENERDI’ 30 APRILE 20201

1° SETTIMANA dal 26-04-2021 al 30-04-2021 - DITATTICA IN PRESENZA 

 LUNEDI’ - 26 MARTEDI’ - 27 MERCOLEDI’ - 28 GIOVEDI’ - 29 VENERDI’ - 30 SABATO – 01-05-2021 

CLASSI 

SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI 

Festa dei Lavoratori 

1A-1B-1C-1D-1AG 
2A-2B-2C-2D-2AG 

3C-3D-3AG 
4B-4D-4E-4AG 
5A-5B-5C-5AG 

1C-1E 
2A-2B-2D-2E-2AG 

3A-3B-3C-3E 
4A-4C-4D-4E-4AG 

5A-5B-5C-5AG 

1A-1B-1D-1E-1AG 
2C-2E 

3A-3B-3D-3E-3AG 
4A-4B-4C 

5A-5B-5C-5AG 

1A-1B-1C-1D-1AG 
2A-2B-2C-2D-2AG 

3C-3D-3AG 
4B-4D-4E-4AG 
5A-5B-5C-5AG 

1C-1E 
2A-2B-2D-2E-2AG 

3A-3B-3C-3E 
4A-4C-4D-4E-4AG 

5A-5B-5C-5AG 
 

SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI 

Festa dei Lavoratori 

1AAFM-1ETUR 
2AAFM-2ETUR 
3BSIA-3ETUR 

4ASIA 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
3ASIA-3BSIA-3ETUR 

4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

2AAFM-2ETUR 
3ASIA 

4ASIA-4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
2AAFM-2ETUR 
3BSIA-3ETUR 

4ASIA 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
3ASIA-3BSIA-3ETUR 

4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

 
 

1° SETTIMANA dal 26-04-2021 al 30-04-2021 - DIDATTICA A DISTANZA 

 LUNEDI’ - 26 MARTEDI’ - 27 MERCOLEDI’ - 28 GIOVEDI’ - 29 VENERDI’ - 30 SABATO – 01-05-2021 

CLASSI 

SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI 
1E 
2E 

3A-3B-3E 
4A-4C 

1A-1B-1D-1AG 
2C 

3D-3AG 
4B 

1C 
2A-2B-2D-2AG 

3C 
4D-4E-4AG 

1E 
2E 

3A-3B-3E 
4A-4C 

1A-1B-1D-1AG 
2C 

3D-3AG 
4B 

Festa dei Lavoratori 

 

SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI 
3ASIA 

4BSIA-4ETUR 
2AAFM-2ETUR 

4ASIA 
1AAFM-1ETUR 
3BSIA-3ETUR 

3ASIA 
4BSIA-4ETUR 

2AAFM-2ETUR 
4ASIA Festa dei Lavoratori 



 
 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” - Isernia

Prot. n. 3788/04 del 24/04/2021 
 

2^ SETTIMANA DA LUNEDI’ 03 MAGGIO 2021 A SABATO 08 MAGGIO 2021 

2° SETTIMANA dal 03-05-2021 al 08-05-2021 - DITATTICA IN PRESENZA 

 LUNEDI’ - 03 MARTEDI’ - 04 MERCOLEDI’ - 05 GIOVEDI’ - 06 VENERDI’ - 07 SABATO - 08 

CLASSI 

SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI 
1A-1B-1D-1E-1AG 

2C-2E 
3A-3B-3D-3E-3AG 

4A-4B-4C 
5A-5B-5C-5AG 

1A-1B-1C-1D-1AG 
2A-2B-2C-2D-2AG 

3C-3D-3AG 
4B-4D-4E-4AG 
5A-5B-5C-5AG 

1C-1E 
2A-2B-2D-2E-2AG 

3A-3B-3C-3E 
4A-4C-4D-4E-4AG 

5A-5B-5C-5AG 

1A-1B-1D-1E-1AG 
2C-2E 

3A-3B-3D-3E-3AG 
4A-4B-4C 

5A-5B-5C-5AG 

1A-1B-1C-1D-1AG 
2A-2B-2C-2D-2AG 

3C-3D-3AG 
4B-4D-4E-4AG 
5A-5B-5C-5AG 

1C-1E 
2A-2B-2D-2E-2AG 

3A-3B-3C-3E 
4A-4C-4D-4E-4AG 

5A-5B-5C-5AG 
 

SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI 
2AAFM-2ETUR 

3ASIA 
4ASIA-4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
2AAFM-2ETUR 
3BSIA-3ETUR 

4ASIA 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
3ASIA-3BSIA-3ETUR 

4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

2AAFM-2ETUR 
3ASIA 

4ASIA-4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
2AAFM-2ETUR 
3BSIA-3ETUR 

4ASIA 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

1AAFM-1ETUR 
3ASIA-3BSIA-3ETUR 

4BSIA-4ETUR 
5ASIA-5BSIA-5ETUR 

 
2° SETTIMANA dal 03-05-2021 al 08-05-2021 - DIDATTICA A DISTANZA 

 LUNEDI’ - 03 MARTEDI’ - 04 MERCOLEDI’ - 05 GIOVEDI’ - 06 VENERDI’ - 07 SABATO - 08 

CLASSI 

SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI SEDE MATTEI 
1C 

2A-2B-2D-2AG 
3C 

4D-4E-4AG 

1E 
2E 

3A-3B-3E 
4A-4C 

1A-1B-1D-1AG 
2C 

3D-3AG 
4B 

1C 
2A-2B-2D-2AG 

3C 
4D-4E-4AG 

1E 
2E 

3A-3B-3E 
4A-4C 

1A-1B-1D-1AG 
2C 

3D-3AG 
4B 

 

SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI SEDE FERMI 
1AAFM-1ETUR 
3BSIA-3ETUR 

3ASIA 
4BSIA-4ETUR 

2AAFM-2ETUR 
4ASIA 

1AAFM-1ETUR 
3BSIA-3ETUR 

3ASIA 
4BSIA-4ETUR 

2AAFM-2ETUR 
4ASIA 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott.ssa Emilia SACCO 

              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 


	disposizioni dal 26 aprile 2021
	ORARIO SETTIMANALE-70%-dal26-4-21

